ב"כ הנאשם עתרה להסתפק לכל היותר בענישה בדמות מאסר לריצוי בדרך של עבודות שירות.

בטיעוניה הפנתה ללקיחת האחריות מצד הנאשם, להליך הטיפולי שעבר הנאשם טרם ולאחר מתן גזר הדין, לגילו הצעיר ולהשלכות הקשות על הנאשם באם בית המשפט יעתר לעתירת המאשימה.

4. הפקעת צווי מבחן ושל"צ

סעיף 20 לפקודת המבחן [נוסח חדש] התשכ"ט - 1969 קובע כך:

"הוכח להנחת דעתו של בית המשפט שנתן את צו המבחן, שהנבחן לא מילא אחרי הוראה מהוראותיו של צו המבחן, רשאי בית המשפט, בהתחשב, בין היתר, בתקופה שחלפה מיום העמדתו של הנידון במבחן, בדרך שבה עמד במבחן באותה תקופה ובנסיבות אי מילוי הוראות צו המבחן לעשות אחד מאלה:

מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בכל תנאי הממונה שאם לא כן, ירצה יתרת המאסר מאחורי סורג ובריא. הנאשם ימסור בדיקות שתן לגילוי סמים.

2. הנאשם ישלם קנס בסך 2000 ש"ח או 20 ימי מאסר תמורת הקנס. הקנס ישלם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון תוך חודש ימים מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בנוכחות הצדדים.